
' Zpevnění POLNÍ CESTY - CYKLOTRASA PUSTIMĚŘ - VYŠKO V
' Číslo smlouvy objednatele

:?Z S':" ?&'.'","

Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva O DÍLO
ŽPEVNĚNĹ POLNÍ CESTY - CYKLOTRASA PUSTIMĚŘ - VYŠKOV

Objednatel

Obec Pustiměř

sídlem Pustiměřské Prusy, Č.p. 79, 693 21 Pustiměř
zastoupena

IČO: 002 92 231

a

Zho'l'ovitel

Správa ?1 údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodnňn rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr, 287
zastoupena Ing. Zdeňkeín Koinůrkou, ředitelem
k podpisu je opi"ávněn

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občaiiský zákoník"):

ľ, Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení stavby, které spočívá ve zpevnění stávající poľní cesty s novým využitím pro cyklotrasu. Cyklotrasa
povede přes pozemek p. č. 2840 v k. ú. Pustimčř, jehož délka je cca 1,6 kin a průměrná šířka 10 m. Cyklotrasa bude
zhotovena v celé délce tohoto pozemku a v šířce 3 m, Tloušťka konstrukce bude 30 cm. Podklad bude zhotoven
z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm (20 cin) afrakce 0-16 mm (10 cm). Vozovkabude pokryta v šířce 2,5 m nátěrem
s živičným posypem.

Na cyklotrase bude zhotoveno pět přejezdů pro zemědělskou techniku.'Čtyři přejezdy jsou v délce 10 m, jeden přejezd
v délce 16 m. Tloušt'ka konstrukce bude 50 cm. Podklad bude zhotoven z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm (40
an) a frakce 0-16 mm (10 cm).

Po obou stranách cyklotrasy bude i'ozprostřena v šířce J m část odkopané zeminy a vyseta tráva. Zbylá Část odkopané
zeminy bude odvezena do areálu fotbalových hřišť v Pustiměři. Součástí díla není položení geotextilie, jak je uvedeno
ve výkrese příčného řezu v koordinační situaci, která tvoří přílohu č, l této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno, odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svérriu
účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy předány objednateli ve lhůtách touto
smlouvou sjednaných.

4. Místo phiění je Obec Pustiměř, pozemek p. č. 2840 v k. ú. Pustiměř .

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. koordinační situace

iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

6. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo koordinační dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

ii. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této sinlouvy:

Strana l (celkem 6)



Zpe VNĚNĹ POLNÍ CES TY - CYKL O TRA SA P USTIMĚŘ - VYŠKO V

Předání staveniště

Termín zahájení stavebních prací

Dokončení a předání stavby

bezodkladně po účinnosti smlouvy o
dílo, nejpozději do 01. 08. 2020

OL 08. 2020

Do 30. 09. 2020

Dřívější plnění je inožné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště bude
sepsán protokol.

3. O dokončení a předání stavby bude sepsán protokol, kteíý bude datován a podepsán oprávněnými zástupci slnluvrlí
stran. Do dokončení stavby je Zhotovitel povinen provést veškerá plnění.

4. Doby a lhůty podle odst. ]. tohoto článku mohou být piMlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvmtitelných okolností Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmíiiky, archeologický nález, který bude zna]nenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

III. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH l 616 189,21 KČ

DPH 21% 339 399,73 KČ

Cena DÍLA S DPH l 955 588,94 KČ

l. Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

2. Cena dílaje sjednána na základě jednotkových ce.n, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen »Fozpočet"),
kteiý je příloliou této smlouvy.

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

4. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahmující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

IV. Platebnĺ PODMÍNKY

l. Zhotovitel je oprávněn dílo fakturovat na základě písemného protokolu o dokončení a předání stavby.

2. Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 kalendářních dnů od doručení vystavené faktury
objednateli.

3. Faktura je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele. Platba bude provedena na účet zhotovitele
uvedený na faktuře.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
5. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na sídlo objednatele a doničit elektronicky na adresu .

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit faktuíu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit objednateli
fakturu novou či opravenou.

7. Zálohové platby se nesjednávají.
V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

i. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádční
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

l

Strana 2 (celkem 6)

l
e

i

i

')

Ž

l
äF
i

!
i
E
F

É

1·
j
Žľ
t
i

i

Š

l
S



Zpe ynění polní ces ty - c ykl o tra sa Pustiměř - VYŠKO v

3. Zhotoviteľ je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých výzllalnnýeh skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných inu objednatelem, jestliže zĹ1otovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

6. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena stavba, nebo místa, kde
má být dílo provedeno, a tyto překážky zneinožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel
povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení
dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu
přerušit.

7. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby, Dokumentaci stavby tvoří originál
stavebního deníku. Stavební deník bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou
dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

VI. Prostor STAVENIŠ1'J7

i. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je opí'ávněn prostor staveniště užívat
výliradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadálííln stavby.

3. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce apod.

4. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na stavei:tišti, s výjiinkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

vii. Změny zadání stavby

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby,

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pi'o objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve forinátu *.pdf a ve foimátu *.xm1,

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou
této smlouvy,

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanýíni způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložiti nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě.

VIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN VE VĚCECH TECHNICKÝCII

Za o4ednatde'

Za zhotovitele:

V případě změny telefonního kontaktu nebo mailové adresy, je povinna příslušná smluvní strana tuto zinčnu
písemně na adresu smluvní strany uvedenou v hlavičce této smlouvy oznáínit druhé slnhlvní straně, a to do 7
kalendářních dnů od provedené změny.

Strana 3 (celkem 6)



Zpevnění POLNÍ CESTY - CYKLOTRASA PUSTIMĚŘ - VYŠKOV

ix. Závazky z vad a zajištění závazků

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zbotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
Eohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3,3 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladii poté, co tyto zjisti.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho inčsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak,

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku
Záruka za veškerá plnění 12 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o dokončení a předání stavby.

4.3 Zhotovitel je povinen odstraiiit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví 'v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištěnívad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitelje povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. TI. odst.
l. této smlouvy 500,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraně11jm vad, iia něž se vztahuje záruka 400,- KČ denně

5.2 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti smluvní pokuty 21 dnů.

5.3 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.4 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí Škody
na věci přechází na objednatele okainžikem předání a převzetí díla.

X. Ukončení SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smloůvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření.

vi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedaiy 11epravdivé údaje.

viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Strana 4 (celkem 6)



Zpevněn/ POLN/ CESTY - CYKLOTRASA PUSTIMĚŘ - VYŠKOV

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než
90 dnů.

4. Odstoupení jňusí být učinčno písemně a je účimié dnem jeho doručení drLlhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.
XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právníin řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. ZhoÉovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Písemně či písemný zuamená: trvalý záznain psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený,

4, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítae převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
Že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetl den po jejím předání
držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

4.1 V případě záznamu ČiněncSlio objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

4.2 V případě záznamu Činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnč, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-ii v této smlouvě
stanoveno jinak,

6. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru smluv
dle odst. 8. tohoto článku.

7. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními ujednáníini,
ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

8. Objednatel poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštMch
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"). Objednatel bere na vědomí, že uveřejnění sinlouvy v registm smluv zajistí
zhotovitel JMK.

9. Součásťí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (ocenčný soupis prací).

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičeínž objednatel a zhotovitel obdrží ĺ vyhotovení

V Pustiměři, dne zn V Brně, dne "2£="

i
Ž

' ředitel SŮS JMK

Obec Pllstiměř Správa a údržba silnic Jihomoľavského kraje,
příspěvková organizace kraje

Doľcjžka platnosti

Bylo schváleno v souladu s usmnovením
§102 zákona č. 128/2000 Sb,, o obcich/

ve znění pQzjdějšlch přědpisŮ '
na schů7j Rady obce Pustiměř ,

konané Qne ,;7 .."-,·'"-.:;-"' usanemní č,.:- :-:' ,'"..": ·':' .,j,::.

Strana 5 (celkem 6)



Zpevnění POLNÍ CESTY — CYKLOTRASA PUSTIMĚŘ - VYŠKO V

PŘĺloii^ Č. I Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET

Strana 6 (celkein 6)



'JERLAG
DASHÔFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh sžavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

ZPEVNENI POLN1 CESTY -
CYKLOTRASA PUSTI MĚŘ -
VYŠKOV

SO 101- Polní ceste

Pustiměř

01.08.2020

8225921

OFjecinatel: Obec Pustiměř IČ/DIČ:

Pr¢ektant: Ing. V!adimír Breburda

Zhotovitel:

Konec 30.09.2020
výstzvby:

Zpracoval: Ing. VIadimIr Breburda

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Dztum:

15241823.'CZ5706141353

13

24.05.2020

,',"""" """",' '"" Základní rozpočtové náklady
.

B Doplňkové náklady 'C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávký 984 741,80 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 554 023,88 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturni památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávký 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 36 817,92
Přesun hmot a suti 40 605,60
ZRN celkem 1 616 189,21 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% . "0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 1 616 189,21
Základ 21% 1 616 189,21 DPH 21% 339 399,73 Celkem včetně DPH 1 955 588,94

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

F",

Objednatel Zhotovitel : SUS JMK
'""'.

)|ng;. Zdeněk Komůrka, ředitel13.i7.2020 l
Datum. razítk DaĹum. razítko a podpis



VERLAG
DAS4ÓFER

Název stavby:

Druh stavby:

slepý stavební rozpočet - rekapitulace
ZPEVNÉN'I POLNÍ CESTY - CYKLOTRASA PUSTI MER " Objednatel: Obec Pustiměř
VYŠKOV

SO 101- Polní cesta Projektant: Ing. Vladimir Breburda

Lokalita: Pustiměř Zhotovitel:

Zpracoval:

Kód
12
16
18
56
57
H22

Ing. Vladimir Breburda

Zkrácený popis
Odkopávky a prokopávky
Přemístění výkopku
Povrchové úpravy terénu
Podk]adni vrstvy komunikací, letišť a ploch
Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných
Komunikace pozemní a letiště
Ostatní materiál

Zpracováno dne:

Nák|ady (KČ) - dodávka
0,00
0,00

4 713,43
754 448,17
225 580,20

0,00
36 817,92

24.06.2020

Nák|adV jKč) - Montáž
31 101,96 '

206 272,84
139 029,87
153 911,42
23 707,80
40 605,60

0,00

Náklady jKč) - celkem
31 101,96

206 272,84
143 743,30
908 359,58
249 288,00

40 605,60
36 817,92

Celkem: 1 616 189,21

V Brně 13.7.2020 Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel ,/



VERLAG
DASHÔFEi?
Název stavby:

.Cruh stavby:

slepý stavební rozpočet
ZPEVNENI POLNI CESTY - CYKLOTRASA PUSTI MER -
VYŠKOV

SO 101- Pelni cesta

Lokallta: ?íjstirněř

Doba výstavby: 61 dní

Začátek výstavby: 07.08.2020

Konec výstavby: 30.09.2020

Objednatel: Obec Pustiměř

Projektar,t: 1r,g. Vladimir BreburU

Zhôtôvitek

jXSD: 8225921 Zpracováno dne: 24.06.2020 Zpracovd: m. Vladimir Breburda

C Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) I Cenová
Rozměrý (KČ) Dodávka Montáž Celkem soustava

'12 . . Odkopáyky.? pEokopávky . , , . ' 0.00 31 101,96 31 101,96
1""'""""'Ĺ22í02202R00 Odkopávky pto si1ni"ce v hor. Z cĺo 10Ô0'"Ír,3 ' " "" 'jii"ä '"""" 954,C'5 32,60 """" """ " ó 0ó 31'"101,96 ' ' '3'1 101,96 řtš'ii l' ZOí5

('1534,08*3,0"0,2)"(56*3,0*0,2,) 954,05
. Ĺ6 ", ', , ".""'""' "Premisteníyýkopku , , :.... .. '. ' .. .' " " , ""," "" '"""""" """""OM"" "" ZÓéŠ 206 272,84

2 162501<02R00 \'?dcrovn'ť'přemÍstěni výkopku z hor,1:4 cĺo 3Ô00 m' ' """' " "' ""'"""""" "" ""'"'"'""rrií""""""""""0ä äí'""" '" "" ""3"1 ÍL7Ó " 0.00 á&"27ú4 RíŠ || ,'"ZÓ19
954.048-(1534,08*1,0*2*Q, l) 64Z23

" "18 "' " ' " póyrai0¥g.ý.ě'ävy terénu , " " ,, : ' . """ '"","" '4 7,13,43
3 ?804012GZŘÓÓ '"Zä|o'ieni"trávnihu'|·jiní"ho výsevem v ro'vině " " """ " "'" ' " ' "" ""' """""'"'"'""'"""mZ "" ' '"'"šó·38,ĺš " 22,2ľ íš3 äggjá"""" "a 11ĺ15 rts || i 201'č'

1534.08"1.0"2 3 068.16
4 181006111R00 F?ozprostřerú zemír. v rov,/sklonu 1:5, t!. do 1Čp cm m2 3 C'68,13 9,8?· 0.00 30 067.97 30 067,97 RTS || l' 2019

1534,08"1,0*2 3 G68,16
5 181101102R00 Úyava pláně \/ zářezech v hor. 1-4, se zhutr.ěním m2 4 002.24 9,9C' 0.00 45 562,18 45 562,18 RTS Ill 2019

1534,08'3,0 .. 4 602,24

. 56. Podkladní vrstvy Ŕomunikaci, ietišt' a ploch." " 754 448,17 153 9M,427 564113510R00 Podklad z ast.recyklátu Ír. 0-16 po zhutn.tl.10' cin " ' m2 3 988.61 83,00 27Ĺ '&A44 """""" """""á"3eó:oz RTS"I1 l' áOiCj
1534,08"2,6 3 988,61

8 564113520?,00 Podklad z asf.recyk}á:u Ír. 0-32 po zhutn.t1.20 cm m2 4 770.24 112.50 454 306.13 82 345,87 536 652,2C RTS I! l' 2Cl19
(1534,08"56')*3 4 770,24

g 569621116R00 Z;jevnění krajnic asfaltovým recyklátem ti. 10 cm m2 767,04 53.00 28 447,60 12 205,52 40 '353,12 RTS ll .' 2019
1534,08*2"0,25 767.C4

" "" "Š7"' " ' " Kryty štěrkových a' žívičii'ý:ä,ěozemních komunikaci' a,¢Ňi/ňěijýčh ploch _ " """" 225 580,20 249 288,00 ' '
10 573411115R00 Nátěržtvičný s posypem, asáňem'"sú., 2 kg,'m2 ' 'má 835.2Ô' ' ' ' Í35.ÓÔ' ' " 'áá6 5É1Ú0 ""ĹĹĹ9" Záä:ÓÓ "ŘŤŠ ||"' 201é

1534,08"2,5 3 835.20
" """H22 pozemní a letiště ' ' " " """" ""'" ',, ,.. _,.,. ., 0,00 "" ' ' '"4'0 'Éioš:Éiô"
11 9982Z2011rôo PřesurĹ hmot, poĹ'emní kornun'ikdce. kryt z kamen'iva ' ,' ,., " 't .. , . ' .. ' 3'0éž',3'0', .,:_."' "í3.íí 4ó Éjógj,6"ó Ris || '1?019

Ostatní rňäteriäi , ' . 36 817,92 """Ó;ÓÓ """" "" ä6 817,92
12" Směs travní luční l. "kráikodobá PROFI "" kg ' iä4:óg "" " áoó 0"ó " á6 817,92 " ' clqó ' 36 817.92 rts || '201g

(1534,08"1,0*2)"0,06 184.09
Celkem:

Ing. Zdeněk Koľnůrka
ředitel

1 616 189,21 bez DPH
Pcznámka:

V Brně 13.7.2020


